
ZARZĄDZENIE NR 70/14
WÓJTA GMINY OLSZEWO-BORKI

z dnia 20 października 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm. ), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( t. j. Dz. U. z 2013 roku poz.885 z późn. zm.) oraz § 7 Uchwały Nr XL/232/13 Rady Gminy 
Olszewo-Borki z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2014 rok 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 15 stycznia 2014 r. poz. 328 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2014 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 
Budżet po zmianach wynosi: Dochody 32 211 767,12 zł w tym: bieżące 29 040 355,94 zł majątkowe 3 171 
411,18 zł Wydatki 33 970 583,53 zł w tym: bieżące 27 749 409,51 zł majątkowe 6 221 174,02 zł

§ 2. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Szewczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 marca 2015 r.

Poz. 2845



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 70/14 

Wójta Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 20 października  2014 roku 

 

 

DOCHODY: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 136 204,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

83 864,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

83 864,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

2 275,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 275,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
5 788,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
5 788,00 

  85216   Zasiłki stałe 34 277,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
34 277,00 

  85295   Pozostała działalność 10 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
10 000,00 

 
Bieżące razem: 136 204,00 

majątkowe 

 
Majątkowe razem: 0,00 

   Dochody ogółem: 136 204,00 

 

WYDATKI: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

bieżące 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80104   Przedszkola  0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych - 1 800,00 

  80110   Gimnazja - 2 200,00 

    4260 Zakup energii - 2 200,00 

  80195   Pozostała działalność 2 200,00 

    4220 Zakup środków żywności 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2845_______________________________________________________________________________________________________________



    4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 

852     Pomoc społeczna 136 204,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

83 864,00 

    3110 Świadczenia społeczne 83 864,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

2 275,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 275,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
5 788,00 

    3110 Świadczenia społeczne 5 788,00 

  85216   Zasiłki stałe 34 277,00 

    3110 Świadczenia społeczne 34 277,00 

  85295   Pozostała działalność 10 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 

   
Bieżące razem: 136 204,00 

Majątkowe 

   
Majątkowe razem: 0,00 

Wydatki ogółem: 136 204,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2845_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 70/14 

Wójta Gminy Olszewo-Borki 

z dnia  20 października  2014   roku 

 

 DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 

DOCHODY: 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 181 775,77 0,00 181 775,77 

  01095   Pozostała działalność 181 775,77 0,00 181 775,77 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

181 775,77 0,00 181 775,77 

750     Administracja publiczna 56 017,00 0,00 56 017,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 56 017,00 0,00 56 017,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

56 017,00 0,00 56 017,00 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

79 258,00 0,00 79 258,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
1 584,00 0,00 1 584,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

1 584,00 0,00 1 584,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

58 610,00 0,00 58 610,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

58 610,00 0,00 58 610,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 19 064,00 0,00 19 064,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

19 064,00 0,00 19 064,00 

801     Oświata i wychowanie 10 899,00 0,00 10 899,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2845_______________________________________________________________________________________________________________



  80101   Szkoły podstawowe 10 899,00 0,00 10 899,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

10 899,00 0,00 10 899,00 

852     Pomoc społeczna 3 162 291,00 86 139,00 3 248 430,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

3 102 000,00 83 864,00 3 185 864,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

3 102 000,00 83 864,00 3 185 864,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej. 

8 270,00 2 275,00 10 545,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

8 270,00 2 275,00 10 545,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 700,00 0,00 700,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

700,00 0,00 700,00 

  85295   Pozostała działalność 51 321,00 0,00 51 321,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

51 321,00 0,00 51 321,00 

Razem: 3 490 240,77 86 139,00 3 576 379,77 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2845_______________________________________________________________________________________________________________



WYDATKI: 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 181 775,77 0,00 181 775,77 

  01010   
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 181 775,77 0,00 181 775,77 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1 209,68 0,00 1 209,68 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 354,55 0,00 2 354,55 

    4430 Różne opłaty i składki 178 211,54 0,00 178 211,54 

750     Administracja publiczna 56 017,00 0,00 56 017,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 56 017,00 0,00 56 017,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
43 362,00 0,00 43 362,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 580,00 0,00 3 580,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 933,00 0,00 7 933,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 142,00 0,00 1 142,00 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

79 258,00 0,00 79 258,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
1 584,00 0,00 1 584,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 232,00 0,00 232,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 352,00 0,00 1 352,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

58 610,00 0,00 58 610,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  
42 223,00 0,00 42 223,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
5 100,00 0,00 5 100,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 775,00 0,00 775,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 125,00 0,00 125,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 387,00 0,00 5 387,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 19 064,00 0,00 19 064,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  
10 020,00 0,00 10 020,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
3 012,26 0,00 3 012,26 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 517,79 0,00 517,79 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 29,27 0,00 29,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2845_______________________________________________________________________________________________________________



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 484,68 0,00 5 484,68 

801     Oświata i wychowanie 10 899,00 0,00 10 899,00 

  80101   Szkoły podstawowe 10 899,00 0,00 10 899,00 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

99,00 0,00 99,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108,00 0,00 108,00 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
10 692,00 0,00 10 692,00 

852     Pomoc społeczna 3 162 291,00 86 139,00 3 248 430,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 102 000,00 83 864,00 3 185 864,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2 930 090,00 83 864,00 3 013 954,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
96 655,00 0,00 96 655,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 202,00 0,00 66 202,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 053,00 0,00 2 053,00 

    4580 Pozostałe odsetki 7 000,00 0,00 7 000,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

8 270,00 2 275,00 10 545,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 270,00 2 275,00 10 545,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 700,00 0,00 700,00 

    3110 Świadczenia społeczne 700,00 0,00 700,00 

  85295   Pozostała działalność 51 321,00 0,00 51 321,00 

    3110 Świadczenia społeczne 48 626,00 0,00 48 626,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1 228,00 0,00 1 228,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 211,00 0,00 211,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 30,00 0,00 30,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 815,00 0,00 815,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 411,00 0,00 411,00 

Razem: 3 490 240,77 86 139,00 3 576 379,77 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2845_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-03-27T12:18:10+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




